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Shpallje e Rezultatit té testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore t& Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit,
bazua né Nenin 39, paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, Nenit 9, t&
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, né fazén e
vlerésimit t& testimit me shkrim né procedurén e konkursit RN00017153, n¢ pozitén Zyrtar i
Larté pér Burime Njerézore, pas procesit t€ testimit me shkrim ka kaluar kandidati:

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim
I Agnesa Hasani PO
2 Bardha Mjeku Berisha PO
3 Labinot Mustafa PO
4, Resul Markeshi PO

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté€ ankese n€ Késhillin e Pavarur Mbiké&qyrés t&€ Shérbimit Civil t&
Kosovés (KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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